
UCHWAŁA NR XXXVIII-73/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zagościńcu w Szkołę ośmioletnią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zagościńcu z siedzibą przy ul. 
Szkolnej 1, zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe, w ośmioletnią szkołę podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

§ 2. Akt założycielski Szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 8F8A1761-0A86-4120-BCF6-8CB09EDE65DE. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 
 

 

 

RADA MIEJSKA w Wołominie 
 

przekształca z dniem 1 września 2017 r. sześcioletnią Szkołę Podstawową w Zagościńcu 

z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 w ośmioletnią 
 

Szkołę Podstawową w Zagościńcu 

z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 
 

 

Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły 

od strony północnej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Helenów na odcinku od styku granicy administracyjnej 

miejscowości Zagościniec - Czarna - Helenów do styku granicy administracyjnej miejscowości Zagościniec 

i Helenów z gminą Klembów; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną gminy Klembów z miejscowością Zagościniec, granicą administracyjną gminy 

Klembów z miejscowością Lipinki na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Zagościniec 

i Helenów  z gminą Klembów do styku granicy administracyjnej  miejscowości Lipinki z gminą Klembów 

i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony południowej: 

osią torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz, na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 

Lipinki z gminą Klembów i torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz do styku granicy administracyjnej 

miejscowości Duczki -  Nowe Lipiny  - Zagościniec; 

od strony zachodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Zagościniec i Wołomin, granicą administracyjną miejscowości 

Zagościniec i Czarna na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Zagościniec - Duczki - 

Wołomin  do styku granicy administracyjnej miejscowości Czarna – Helenów – Zagościniec. 

 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Zagościńcu należą: 
Zagościniec ulice: 100–Lecia, Armii Krajowej, Asfaltowa, Chmielna, Gajowa, Graniczna, Grudkowa, 

Grzybowa, Gwiaździsta, Jagodowa, Jałowcowa, Kolejowa, Księżycowa,  Leszczynowa, Leśna, Letniskowa, 

Matysiaków, Mokra, Nadrzeczna, Owocowa, Piastowska, Podmiejska, Pogodna, Rumiankowa, Spacerowa, 

Sucha, Szkolna, Środkowa, Tramwajowa, Truskawkowa, Wesoła, Wrzosowa; 

Lipinki ulice: Barwna, Borówkowa, Brzozowa, Graniczna, Groszkowa, Klonowa, Kolejowa, Krańcowa, 

Kwiatowa, Malinowa, Miodowa, Nowa, Parkowa, Piaskowa, Piękna, Przedwiośnie, Różana, Słoneczna, Urocza, 

Wiosenna, Wiśniowa. 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Wołominie  

 

 

Leszek Czarzasty 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-73/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: 8F8A1761-0A86-4120-BCF6-8CB09EDE65DE. Uchwalony Strona 1




